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Månadsbrev 7 - januari 2026 
 
Kallelse och program: Välkomna till månadsmöte torsdag den 15 januari kl 18.00 på  
Staffanstorps Gästis.  Kom gärna 20 min innan för att betala.  
 
Vi välkomnar Elisabet Londos, som är överläkare och forskare inom demenssjukdomar. Hennes 
föredrag har rubriken Lewy body-sjukdom – viktig att känna till. 
 
Mötesavgiften är 225 kronor för varmrätt, kaffe och kaka och betalas av var och en på plats. 
Vinlotteriet, 20 kr per lott, swishas till Eva Eriksson 296 71 10-700  senast dagen före mötet.  
 
Påanmälan gäller och som tidigare endast via sms eller mail, senast måndag 12 januari till 
klubbmästare Kerstin Gredegård.  Ev matallergi meddelas då. 
 
Klubbärenden från decembermötet 
I mars, när Bo Lindell ska berätta om Stiftelsen Garissa, har vi tänkt bjuda in några klubbar till 
Intercity-möte, förslagsvis Svedala-Bara, Skurup, Lomma och Hörby. Vi måste kolla först att de 
inte själva haft honom som föredragshållare. 
 
Framöver ska vi redovisa hur mycket pengar vi fått in vid insamlingar till projekt eller vinlotteri. 
Mötet bestämde att det bidrag medlemmarna gav till jul, 2650 kronor, ska gå till Humlamadens 
Rehab. 
Vi ska förhandla med Gästis om att vi inte kan sitta på ovanvåningen, då vissa medlemmar blir 
uteslutna då.  
 
Eva Fredriksson berättade om Seniorskolan (Senior Sport School) som hon deltagit i. Det kostar 
300 kronor för en 12-veckorskurs och då ingår bl a föredrag, tematräffar, rörelseglädje och 
prova-på-sporter. 
 
Det blev mycket prat om oss och om Inner Wheel. Vi sjöng julsånger som vanligt och det blev 
vackert även utan dragspel. 
 
Vinlotteriet: Vinerna denna gång var ett prisvärt venetianskt rött, The Lava Club Basilicata Rosso 
(72333) och ett portugisiskt vitt, Pôpa Contos da Terra (79746). Vinnare Christina N och Gunn VB.  
Helene O valde de två malmljusstakarna och de två andra vinsterna tillföll Ingegerd I och Mona E.  
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Överskottet från vinlotteriet i december blev 1002 kronor. 
 
 
Valberedningen börjar snart sitt arbete. Var inte rädd för att säga ja till ett givande 
styrelseuppdrag om du blir tillfrågad. Det är bara roligt och vi hjälper alla varandra. Det går bra 
att ”nominera” sig själv.  
 
Elisabeth tackade för kvällen, önskade alla en God Jul och släckte vänskapens ljus. 
 
Bästa IW-hälsningar 
 
Berit Schannong 
 
 
 


